
17 marzec 2024 / March 17th 2024
  

INTENCJE MSZALNE / MASS INTENTIONS 

FIFTH SUNDAY OF LENT 
Sobota, 16 marzec / March 16 
6:00 PM – W intencji Rekolekcji. 

Niedziela, 17 marzec / March 17 
9:00 AM – + Krystyna Sołowiej – 2 r. Śmierci (Córki z 
Rodziną). 

11:00 AM – ++ Ludwik, Stanisława Czaplicki (Dzieci z 
rodziną). 

Wtorek, 19 marzec / March 19 
8:00 AM – NO MASS. 

Środa, 20 marzec / March 20 
8:00 AM – + Irene. 

Czwartek, 21 marzec / March 21 
8:00 AM – Kazimiera for the health. 

Piątek, 22 marzec / March 22 
10:30 AM – Msza pogrzebowa śp. Irma Witkowski. 
7:00 PM – DROGA KRZYŻOWA, MSZA ŚWIĘTA. 
W intencji Parafian 

SIXTH SUNDAY OF LENT 
Sobota, 23 marzec / March 23  
6:00 pm -  + Ks. Bernard Bednarz T.Chr. 

Niedziela, 24 marzec / March 24 
9:00 AM – Joe and June. 
11:00 AM – + Eryk Lemberski (Burns M.). 

OFIARY NA PARAFIĘ / STEWARDSHIP: 

Świece / Votive candles: $ 160.00 

Składka / Collection: $ 3,205.00 

Catholic Relief Services: $ 385.00 

Dziękujemy! / Thank you very much! 

PIĄTA NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU 

Człowiek wiele razy w życiu mówi do Boga: 
„Panie, chcemy ujrzeć Jezusa”. Wiele razy, kiedy 
przychodzi smutek, ból, rozczarowanie, 
samotność - wydaje nam się, że Jezus ginie nam 
z przed oczu, że jest daleko od nas… A On jest 
wciąż przy nas, przebacza, z brudu oczyszcza, 
dobrocią swą rany leczy i miłością swą je 
zabliźnia. Święty Jan od Krzyża napisał w swym 
dziele, że „tyle otrzymamy, ile się spodziewamy”. 
A ty ile spodziewasz się od Jezusa? Wierzysz, że 
Jezus dał tobie więcej niż się spodziewałeś, 
oddając własne życie za zbawienie całego 
świata? Od dzisiejszej niedzieli rozpoczynamy 
okres Męki Pańskiej, który będzie dla nas 
głównym tematem dwóch ostatnich tygodni. 
Widzimy krzyże i obrazy zasłonięte na znak 
smutku i żałoby. Godzina Chrystusa jest już 
bliska, bądźmy razem z Chrystusem wtedy kiedy 
będzie zbawiał, podczas ofiary na krzyżu, która 
uobecnia się także podczas tej Eucharystii. 

HOUSTON POLONIA MEMORAL WALL 2024 

Nadszedł czas na aktualizację Houston Polonia 
Memorial Wall . Przypominamy, że jeś l i 
chcielibyście Państwo upamiętnić swoich 
bliskich, którzy odeszli w minionym czasie, już 
teraz możecie zamówić tablicę z Jego/Jej 
imieniem na Ścianie Pamięci. Planujemy 
zakończyć rekonstrukcję lewego panelu w 
okresie letnim tego roku. Prosimy o kontakt z 
księdzem Tadeuszem, lub Marianem Kruzel, 
koordynatorem (832 419 3693). 

WIELKI POST 

Główne przesłanie tego okresu koncentruje się 
na przygotowaniu do godnego przeżycia Świąt 
Zmartwychwstania Pańskiego – najważniejszych 
Św ią t c h r z eśc i j ańs t w a . z w ią z a n y c h z  
wydarzeniami Męki, Śmierci i Zmartwychwstania 
Chrystusa; wydarzeniami, które stanowią 
fundament Kościoła i naszej wiary. W tym czasie 
chodzi o to, co Kościół nazywa Metanoją, czyli o 
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trwalsze przylgnięcie do Boga, o nawrócenie 
serca człowieka ku Niemu, oraz pojednanie z 
bliźnim wyrażone w większej wstrzemięźliwości 
w jedzeniu i piciu, większym zasłuchaniu się w 
S łowie Bożym, większym skupieniu na 
modlitwie, korzystaniu z Sakramentu Pokuty i 
Pojednania, uczestniczeniu w Drodze Krzyżowej 
i podejmowaniu umartwień. Dobrą okazją do 
dobrego przeżycia tego okresu, niech będzie 
nasz l iczny udzia ł w Piątkowej Drodze 
Krzyżowej.  

REKOLEKCE PARAFIALNE 

Bardzo serdecznie witamy w naszej parafii 
Księdza Pawła Marka, T.Chr. Dziękujemy za 
przyjęcie trudu wyg łoszenia Rekolekcji 
Wielkopostnych i życzymy mu przyjemnego 
pobytu w naszej wspólnocie. 

 

DROGA KRZYŻOWA 

W każdy piątek podczas Wielkiego Postu 
będziemy odprawiali Drogę Krzyżową o godzinie 
7 wieczorem. Serdecznie zapraszamy. 

GORZKIE ŻALE 

W każdą niedzielę po Mszy Świętej o godzinie 11, 
będziemy śpiewali GORZKIE ŻALE. 

SMAŻONA RYBA 

W każdy piątek Wielkiego Postu od godziny 5:30 
do 8:30 wieczorem będziemy sprzedawać 
smażoną rybę z frytkami. Potrzebujemy wielu 
pomocników. Prosimy także o upieczenie i 
przynoszenie ciast. 

GENERALNE SPRZĄTANIE 

Wszyscy pragniemy, aby nasz Kościół i 
przyległy teren dobrze wyglądał, dlatego bardzo 
serdecznie i gorąco prosimy wszystkich parafian 
o pomoc w  generalnym sprzątaniu, które 
odbędzie się w sobotę 23 marca od godziny 10 
rano. Potrzebujemy wielu rąk do pracy. Do 
zobaczenia w sobotę.  
  
HOUSTON POLONIA MEMORIAL WALL 2024 

  
It is time for an update of the Houston Polonia 
Memorial Wall. As a reminder, if you would like 
to commemorate your loved ones who passed 
away, now you can order a plaque with his/her 
name on the Memorial Wall. We are planning to 
complete reconstruction of the left panel 
during the Summer of this year. Please contact 
Fr. Tadeusz Rusnak, Pastor, or Marian Kruzel, 
Coordinator (832 419 3693). 

STATIONS OF THE CROSS 

Every Friday during Lent in our church at 7 P.M. 
there will be a Way of the Cross, followed by 
Mass. 

FISH FRY 

Every Friday from 5:30 to 8:30 PM throughout 
Lent, we will sell fried fish with chips “FISH 
FRY”. We need a lot of helpers. We also ask you 
to bake and bring cakes. 

MAY GOD BLESS YOU ALL
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